EXTRATO DE ADITIVO 
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 025/2025  
Partes: Município e SCAR INDÚSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA  
Objeto: Aditar no contrato o valor de R$ 26.460,00 (vinte e seis mil quatrocentos e 
sessenta reais) referente a aumento de quantitativo.  

EXTRATO DE ADITIVO 
2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2025  
Partes: Município e INFFOERA CONTROLES DE ACESSO LTDA   
Objeto: Aditar no contrato o valor de R$ 1.540,00 (mil quinhentos e quarenta reais), 
referente a locação de mais um registrador eletrônico de ponto.  

PORTARIA N.º 215/2025, DE 01 DE JULHO DE 2025 

Concede adicional por tempo de serviço a Servidores Municipais, e dá outras 
providências. 

O Prefeito Municipal de Ibiaçá, no uso das atribuições legais,